
Správnej tým

Totální nasazení

Kde jsou stopy zločinu
a stopy násilí
tam být přistižen při činu
stačí jen na chvíli
však kde kdo koná počiny
s úsměvem stejně podle
a ač to nejsou zločiny
já chci vám říci jen tohle:

I když se doba změnila
lidi myslej stejně
hovno žádná idyla
s čírem vyjít nejde
I když se doba změnila
David hraje dál
a v tý naší pop music
pan Janeček je král

Prominenti režimů
jste jen zástupy ničemů
a pouhopustí stupidi
bezpáteřní hnusná drzost
nikdy nezná mezí
hrdá podlost podlá hrdost
vězte v čem to vězí

   ...Janeček je -
R: Když se podaří co se dařit má
   když vykvete růže z poupěte
   když se podaří co se dařit má
   tak je přece krásně na světě

   když se podaří co se dařit má
   když je slunce jako ze zlata
   když se podaří co se dařit má
   podaří se také poupata

Kde jsou stopy zločinu
a stopy násilí
tam být přistižen při činu
stačí jen na chvíli
však kde kdo koná počiny
s úsměvem stejně podle
a ač to nejsou zločiny
já chci vám říci jen tohle:

I když se doba změnila
lidi myslej stejně
hovno žádná idyla
s čírem vyjít nejde
I když se doba změnila
David hraje dál
a v tý naší pop music
pan Janeček je král



Prominenti režimů
jste jen zástupy ničemů
a pouhopustí stupidi
bezpáteřní hnusná drzost
nikdy nezná mezí
hrdá podlost podlá hrdost
vězte v čem to vězí

   ...Janeček je -
R: Když se podaří...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

